
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

                 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  

zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 11.10.2024 r. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych – dalej „Pzp”, informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zimowe utrzymanie ciągów 

komunikacyjnych pieszych w Bydgoszczy w latach 2024/2029 – zadanie nr 1, nr 5, nr 8, nr 10 

Zimowego Planu Utrzymania Ulic” - Części 3 Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych 

na terenie miasta Bydgoszczy w latach 2024-2029 – Zadanie nr 8, Nr sprawy NZ.2531.39.2024, 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Firma Usługowo – Handlowa „KARDIK” Daniel Kardach, ul. Dębowa 4, 86-014 Pawłówek  

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Niepodlegająca odrzuceniu oferta, która odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Pzp oraz 

w dokumentach zamówienia, o których mowa w art. 7 pkt 3 Pzp, została oceniona jako 

najkorzystniejsza, uzyskując maksymalną liczbę 100,00 pkt na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia - w SWZ, tj.: 

1) cena 60% (pkt),  
2) czas doprowadzenia utrzymywanego rejonu do wymaganego standardu po ustaniu zjawisk 

atmosferycznych – 40 % (pkt),  
 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, z zastosowaniem art. 139 Pzp. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączną punktacją: 
 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty 

liczba uzyskanych punktów w kryterium: 

Łączna ilość 

pkt cena  

czas doprowadzenia 

utrzymywanego rejonu do 

wymaganego standardu po 

ustaniu zjawisk 

atmosferycznych 

1 

Firma Usługowo – Handlowa „KARDIK” 

Daniel Kardach 

ul. Dębowa 4, 86-014 Pawłówek 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 

Usługi Sprzątające Justyna Joppek 

ul. Wojciecha Gersona 11/4, 85-305 

Bydgoszcz 

Nie podlega ocenie 

3 
GMG-Gotowscy Michał Gotowski 

ul. Piotrowskiego 5/5, 85-098 Bydgoszcz 
34,80 pkt 40,00 pkt 74,80 pkt 

 

 

p.o. Dyrektora ZDMiKP 
podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek  
................................................ 

(podpis kierownika zamawiającego) 
 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl

